Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

27.12.2016                                                                                                                       № 50
О внесении изменений в решение Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный» от 24.12.2015 №24

«О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2016 год»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 24.12.2015 №24 «О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2016 год»:
1.1. В пункте 1 после слов:

- «общий объем доходов бюджета» сумму 10442977,00 рублей заменить на 11631894,36 рублей;
- «общий объем расходов бюджета» сумму 10512803,08 рублей заменить на 11682278,76 рублей;
- «прогнозируемый дефицит бюджета» сумму 69826,08 рублей заменить на 50384,40 рублей.
1.2. Приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение №8 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                                С.Ф.Зубкова